平成 25 年 3 月 29 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 角田 卓也

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

塩野義製薬株式会社から治療用ペプチドワクチンの

開発進捗に伴うマイルストーンならびに研究協力金受領のお知らせ

記

平成 24 年 3 月 29 日付「塩野義製薬株式会社との治療用ペプチドワクチンにおける全疾患を対象と

した適応拡大と新規ペプチドの権利譲渡に関する契約締結のお知らせ」にてリリースをいたしました

実施許諾契約に基づき、当社は、塩野義製薬株式会社（本社：大阪市中央区 代表取締役社長：手代

木 功）から治療用ペプチドワクチンの開発進捗に伴うマイルストーンを受領することになりました

のでお知らせいたします。

 また、同実施許諾契約に基づき、ペプチドワクチンの迅速かつ確実な創薬化を目指し締結いたしま

した共同研究の実施に関する覚書で規定する研究協力金を受領いたしましたので、合わせてお知らせ

いたします。

以上